que tenga vinculación directa o conexa con el objeto principal. -CAPITULO II. DEL
CAPITAL Y LOS APORTES. TERCERA: El Capital de la Compañía es de TRES MILLO-
NES QUINIENTOS MIL  (Bs. 3.500.000,00),  representados, en CIENTO  (100) accio-
nes, con un valor nominal de TREINTA Y CINCO  MIL BOLÍVARES (Bs. 35.000,00) cada
una; El Capital Social de la Compañía ha sido totalmente suscrito, y pagado de la
forma siguiente: JUAN CARLOS ANTONELLO MOLINA, ha suscrito y pagado NOVEN-
TA Y SEIS (96) acciones, con un valor de TREINTA Y CINCO  MIL  BOLÍVARES  (Bs.
35.000,oo) cada una para un monto de TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL
BOLIVARES (Bs.3.360.000,oo) a través de balances de inventario y la  accionista
MARIA GABRIELA CASTELLANOS DE ANTONELLO ha suscrito y pagado CUATRO (4)
acciones, con un valor de TREINTA Y CINCO MIL  BOLÍVARES  (Bs. 35.000,oo) cada
una para un monto de CIENTO CUARENTA MIL BOLIVARES(Bs.140.000, oo) a través
de balances de inventario,  las acciones han sido íntegramente suscritas y pagadas
en un Ciento por ciento (100%) por los accionistas, en la proporción antes indicada,
según se evidencia en Balance anexo, aportados por los accionistas que acompa-